
Dywity  dnia 27.09.2017 r.  

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA                                                                    
WÓJTA  GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 

REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 

dotyczące  

PRZETARGU  NIEOGRANICZONEGO 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. ),  

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Ogłoszenie dotyczy :  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

 

Numer: 591348-N-2017 

Data: 21/09/2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

Gmina Dywity, ul. Olsztyńska  32, 11-001   Dywity, woj. warmińsko-mazurskie, 

państwo Polska, tel. 895 120 160,  faks 895 120 124.                                                               

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.ugdywity.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i 

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiot 

zamówienia obejmuje odśnieżanie 14 obszarów dróg gminnych o  łącznej długości 

212,90 km, zaznaczonych odpowiednimi kolorami na mapie będącej załącznikiem nr 5  

do  SIWZ. 

Zamawiający  dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Obszary do 

odśnieżania – części  zamówienia : 

    Obszar nr 1  Bukwałd, Barkweda   długość    17,50 km, 

    Obszar nr 2  Spręcowo długość      16,80 km, 

    Obszar nr 3  Brąswałd , Redykajny długość     15,80 km, 

    Obszar nr 4 Sętal, Rozgity  długość   15,90 km, 

 



    Obszar nr 5 Dywity  L , Ługwałd  długość       12,60 km, 

    Obszar nr 6 Dywity  P , Dągi długość      17,00 km   

    Obszar nr 7  Różnowo długość   24,10 km   

    Obszar nr 8  Słupy, Myki, Zalbki  długość  18,10 km 

    Obszar nr 9  Dąbrówka Wielka   długość    15,80 km, 

    Obszar nr 10  Nowe Włóki , Plutki  długość      16,10 km, 

    Obszar nr 11  Gady  długość     10,90 km, 

    Obszar nr 12  Tuławki   długość   9,60 km, 

    Obszar nr 13  Frączki  długość       13,90 km, 

    Obszar nr 14  Kieźliny  długość     8,80 km 

 

Jako odśnieżanie należy rozumieć  usunięcie nadmiaru śniegu z pełnej szerokości drogi 

w zakresie umożliwiającym przejezdność drogi samochodem osobowym w obu 

kierunkach. W zależności od zalegającego śniegu na drodze  należy używać 

odpowiednich pługów, w trudnych  warunkach atmosferycznych należy odśnieżać 

jeden pas ruchu i wykonać mijanki w zasięgu  widoczności od 200 m do 300 m.  

 Zamawiający przewiduje do 30.04.2018 r. 12-to krotną częstotliwość  ( 5 w 2017 r.  + 

7 w 2018 r. ) odśnieżania każdego z obszarów.   

 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, 

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiot 

zamówienia obejmuje odśnieżanie 14 obszarów dróg gminnych o  łącznej długości 

213,10 km, zaznaczonych odpowiednimi kolorami na mapie będącej załącznikiem nr 5  

do  SIWZ. 

Zamawiający  dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Obszary do 

odśnieżania – części  zamówienia : 

    Obszar nr 1  Bukwałd, Barkweda   długość    17,50 km, 

    Obszar nr 2  Spręcowo długość      16,80 km, 

    Obszar nr 3  Brąswałd , Redykajny długość     15,80 km, 

    Obszar nr 4 Sętal, Rozgity  długość   15,90 km, 

    Obszar nr 5 Dywity  L , Ługwałd  długość       12,60 km, 

    Obszar nr 6 Dywity  P , Dągi długość      17,20 km   

    Obszar nr 7  Różnowo długość   24,10 km   

    Obszar nr 8  Słupy, Myki, Zalbki  długość  18,10 km 

    Obszar nr 9  Dąbrówka Wielka   długość    15,80 km, 

    Obszar nr 10  Nowe Włóki , Plutki  długość      16,10 km, 

    Obszar nr 11  Gady  długość     10,90 km, 

    Obszar nr 12  Tuławki   długość   9,60 km, 

    Obszar nr 13  Frączki  długość       13,90 km, 

    Obszar nr 14  Kieźliny  długość     8,80 km 

 

Jako odśnieżanie należy rozumieć  usunięcie nadmiaru śniegu z pełnej szerokości drogi 

w zakresie umożliwiającym przejezdność drogi samochodem osobowym w obu 



kierunkach. W zależności od zalegającego śniegu na drodze  należy używać 

odpowiednich pługów, w trudnych  warunkach atmosferycznych należy odśnieżać 

jeden pas ruchu i wykonać mijanki w zasięgu  widoczności od 200 m do 300 m.  

 Zamawiający przewiduje do 30.04.2018 r. 12-to krotną częstotliwość  ( 5 w 2017 r.  + 

7 w 2018 r. ) odśnieżania każdego z obszarów.   

 

                                                                                                     Wójt Gminy Dywity 

                         Jacek Szydło 

 


